
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 436/10 
z dnia 1 marca 2010 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 325/05 z dnia 05.01.2005 r. 
 
Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy /Dz.U.  
z 1998 nr 21 poz. 94 z poz. zm./ 
 

zarządzam co następuje 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

§ 2 
Zmienia się treść § 3  zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: Wykonanie 
zarządzenia i przygotowanie listy pracowników do wypłaty ekwiwalentu pieniężnego 
zlecam pracownikowi ds. ewidencji działalności gospodarczej oraz Referatowi 
finansowemu. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 325/05 z dnia 05.01.2005 r. 
 
 

 

Zestawienie materiałów biurowych, środków czystości i ochrony osobistej, określających wysokość ekwiwalentu dla pracowników 

Urzędu Miejskiego Wąsosza 

Lp Nazwa materiału Ilość sztuk Cena za sztukę Razem zł 

1 Ołówek zwykły 4 0,50 2,00 

2 Długopis 1 18,00 18,00 

3 Wkłady do długopisu 12 10,00 120,00 

4 Gumka do mazania 2 2,00 4,00 

5 Pisaki /komplet/ 1 2,50 2,50 

6 Notatnik 1 15,00 15,00 

7 Zeszyt A5 2 2,50 5,00 

8 Mydło toaletowe 12 3,00 36,00 

9 Ręcznik frote /duży/ 1 50,00 50,00 

10 Ściereczka  1 6,50 6,50 

11 Herbata  12 8,00 96,00 

12 Papier toaletowy 24 1,00 24,00 

   RAZEM 379,00 

 


